
優勝 代表 優勝 代表

２位 ２位

３位 ３位

３位 ３位

男子個人 氏　　　　名 学校名 女子個人 氏　　　　名 学校名

優勝 今井　陽貴③ 酒田三中 代表 優勝 榎本　佳純② 酒田四中 代表

２位 佐藤　　然③ 遊佐中 代表 ２位 佐藤　花帆③ 酒田六中 代表

３位 平　　幸晟② 酒田六中 代表 ３位 佐藤　彩乃③ 酒田三中 代表

３位 髙岡　璃空③ 酒田六中 代表 ３位 髙橋　想空① 酒田二中 代表

ベスト６ 冨樫　悠大② 酒田一中 代表 ベスト８ 齋藤　愛紗③ 酒田三中 代表

ベスト６ 佐藤　來夢② 酒田四中 代表 ベスト８ 池田　夏優① 遊佐中 代表

ベスト７ 本間　綺空③ 酒田六中 代表 ベスト８ 五十嵐有紗② 酒田二中 代表

ベスト８ 大瀧　　陽③ 酒田六中 ベスト８ 佐藤　真由③ 酒田三中 代表

ベスト１６ 大沼　　尊② 酒田一中 ベスト１６ 守屋　真菜③ 酒田一中

ベスト１６ 髙橋玲羽志② 酒田二中 ベスト１６ 佐藤　瑚夏③ 酒田二中

ベスト１６ 藤原　　蓮① 東部中 ベスト１６ 佐藤　妃夏③ 酒田一中

ベスト１６ 岡部　圭佑② 酒田二中 ベスト１６ 槇田　咲愛③ 酒田三中

ベスト１６ 柿崎　孝太① 酒田六中 ベスト１６ 石山　心晴② 遊佐中

ベスト１６ 須田　悠天③ 酒田六中 ベスト１６ 池田あゆみ③ 酒田三中

ベスト１６ 佐藤　陽斗② 遊佐中 ベスト１６ 佐藤　　希② 東部中

ベスト１６ 佐藤城一朗① 酒田二中 ベスト１６ 佐藤　柑菜② 酒田四中

酒田市立第六中学校 酒田市立第二中学校

酒田市立第三中学校 酒田市立第一中学校

酒田市立第一中学校 酒田市立第三中学校

酒田市立第二中学校 酒田市立第六中学校

おめでとうございます　県大会での活躍を祈念します。

令和7年度　飽海地区中学校総合体育大会卓球競技

男子団体 女子団体
学校名 学校名



3 1

3 0 0 3

3 0

0 3 1 3

男子団体決勝トーナメント

酒田市立第六中学校

令和7年度　飽海地区中学校総合体育大会卓球競技
決勝トーナメント団体戦結果
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1 2 3 4

勝 敗 得点 順位

1 酒田六中 3 － 1 3 － 0 3 － 0 3 0 6 1

2 酒田二中 1 － 3 3 － 1 3 － 2 2 1 5 2

3 東部中 0 － 3 1 － 3 1 － 3 0 3 3 4

4 酒田四中 0 － 3 2 － 3 3 － 1 1 2 4 3

1 2 3

勝 敗 得点 順位

1 酒田三中 3 － 2 3 － 0 2 0 4 1

2 酒田一中 2 － 3 3 － 0 1 1 3 2

3 鳥海八幡中 0 － 3 0 － 3 0 2 2 3

1 2 3

勝 敗 得点 順位

1 酒田三中 3 － 1 3 － 1 2 0 4 1

2 酒田六中 1 － 3 3 － 2 1 1 3 2

3 酒田四中 1 － 3 2 － 3 0 2 2 3

1 2 3

勝 敗 得点 順位

1 酒田一中 3 － 2 3 － 2 2 0 4 1

2 酒田二中 2 － 3 3 － 0 1 1 3 2

3 東部中 2 － 3 0 － 3 0 2 2 3

Ａ

Ｂ

Ｂ

男子Ａ予選リーグ

男子B予選リーグ

女子Ａ予選リーグ

女子B予選リーグ

令和7年度　飽海地区中学校総合体育大会卓球競技
予選リーグ団体戦結果

酒田六中 酒田二中 東部中 酒田四中
Ａ

酒田三中 酒田一中 鳥海八幡中

酒田三中 酒田六中 酒田四中

酒田一中 酒田二中 東部中
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代表代表

代表

酒田三中

今井陽貴③

16 大瀧　　陽③ 酒田六中 本間　綺空③ 酒田六中 63

冨樫　悠大② 酒田一中 42
本間　綺空③ 酒田六中 63

【代表決定戦】

16 大瀧　　陽③ 酒田六中
22 佐藤　來夢② 酒田四中

東部中

平　　幸晟②

本間　綺空③

酒田一中

酒田四中

酒田三中

遊佐中

酒田六中

酒田三中今井　陽貴③

酒田六中

東部中

酒田一中

酒田二中今野　橙希①

東部中

酒田二中

遊佐中

酒田一中

鳥海八幡中

田村　晃太①

髙橋　　捷②

佐藤　陽斗②

齋藤　伍希③

菅江航太郎③

東部中

酒田六中

酒田六中

酒田三中

酒田三中

鳥海八幡中

酒田四中

鳥海八幡中

東部中

鳥海八幡中

酒田一中

酒田二中

酒田六中

東部中

酒田二中

酒田一中

遊佐中

藤原　　蓮①

後藤　一真③

酒田一中

瀬戸　春馬③

堀　　透惟②

酒田二中

酒田三中

酒田四中

熊本　大我②

鳥海八幡中

酒田三中

冨樫　悠大②

4 岡部　玲央② 酒田二中

酒田三中

酒田四中

酒田二中

1 髙岡　璃空③ 酒田六中

遠田　秀人③2 齋藤　大惺① 東部中

今井　　翔③

7 佐藤　孔太①

3 白旗　　響② 酒田四中

酒田三中

6 羽田　海叶③ 酒田三中

5

東部中

石川　颯涼③

齋藤　優人①

土井　瑞稀③

酒田一中

酒田六中

阿部　湊真①

8

9 小松　優太②

後藤　遼斗①

11 岡部　圭佑② 酒田二中

10 小野　蒼介③ 鳥海八幡中

12 阿部　和哉② 酒田一中

14 髙橋ひかる③ 鳥海八幡中

13 渡会　　佑③ 酒田三中 押切　仁希②

荒生　湊大③

森岡　隼士②

本間　　天③16

15 今野　遼雅③ 遊佐中

大瀧　　陽③ 酒田六中

17 佐藤城一朗① 坂本　陽太②

18 本間　遙樹③ 酒田一中

酒田二中

小林　右弥①

阿部　　葵②

神尾真夏人③19 児玉　龍弥③ 酒田三中

21 佐藤　二葉① 酒田四中

20 吉川　和成① 東部中

23 鈴木　奏音① 酒田二中

22 佐藤　來夢②

24

酒田一中

松宮　悠記②

酒田四中

26 佐藤　龍天① 東部中

遊佐中

27 斎藤　暖真③ 酒田三中

25 佐藤　明斗②

本多　琉壱③ 鳥海八幡中

佐藤　竣矢②

阿部　煌大②

佐藤　　翔②

佐藤　　然③

29 五十嵐　涼① 酒田一中

酒田四中

28

31 須田　悠天③ 酒田六中

30 伊藤　悠翔① 酒田二中

齋藤　柚葵②33

32 鈴木　飛雅③ 東部中

佐藤　優仁③

大沼　　尊②

渡部星太郎③

35 齋藤　大雅③ 酒田三中

酒田一中34 神山　季空②

齋藤　瑞樹③

今野　寛矢①

矢野　爽汰②

富樫　唯斗③

36 髙橋玲羽志② 酒田二中

38 佐藤　佑星③ 酒田三中

37 梶原　紘人② 酒田二中

梅木　眞慧③ 酒田六中 小野　豊仁②

39 池田　隆真③ 鳥海八幡中

41

鈴木　悠月② 酒田二中

平向　　渓①

40

50

51

52

42

43

44

45

46

69

70

63

64

53

54

55

56

57

58

83

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

令和7年度飽海地区中学校総合体育大会
令和7年６月１５日（日）
ＩＮＰＥＸ酒田アリーナ

65

66

67

68

柿崎　孝太①

中学男子シングルス

59

60

61

62

47

48

49
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阿部　愛羽①

酒田四中

榎本佳純②

酒田四中

中学女子シングルス

令和7年度飽海地区中学校総合体育大会

令和7年６月１５日（日）
ＩＮＰＥＸ酒田アリーナ

根上　真依① 酒田三中 東部中 35

髙橋　想空① 酒田二中 34

2

1 榎本　佳純②

6

酒田三中 36

4 佐々木瞳衣② 東部中

中川　礼菜③ 酒田二中

37

槇田　咲愛③ 酒田三中 38

3 土門　真摘②

佐藤　由衣②

伊藤　美穏③

北田　咲来① 酒田一中

39

後藤　志織② 東部中 40

今野　瑠香③ 酒田三中

bye

酒田六中

酒田六中

佐藤　花帆③ 酒田六中 66五十嵐有紗② 酒田二中

7 花盛　咲空② 東部中

8 守屋　真菜③ 酒田一中 41

髙橋あづき②

小林　栞奈② 酒田四中 62

酒田三中

59

60

遊佐中 42

池田　彩月③

佐藤　　希② 東部中

5

10 石山　心晴② 遊佐中

佐藤　遥奈③ 酒田一中

松田　愛結②

9 須田　絢梨② 鳥海八幡中

遠田くらら② 酒田四中 吉村　莉緒③ 酒田一中

髙橋　柚希③ 酒田三中 五十嵐梨音② 酒田三中

43

11 木村　優月② 酒田六中 ローウェン久麗亜② 酒田二中 44

12 佐藤　未望③ 酒田三中 佐藤　柑菜② 酒田四中 45

柿崎　陽菜③ 酒田六中 46

鈴木　侑愛③ 酒田一中 47

柏倉　星那① 東部中 48

佐藤　真由③ 酒田三中 49

池田　夏優① 遊佐中 50

伊藤　早柚②

齋藤　結愛② 東部中 54

畠中　美妃③ 遊佐中 田中　弥月③

富樫　里緒② 東部中

酒田二中 55

清川さくら③ 酒田二中 小野　優月② 東部中 52

佐藤　　凛③ 酒田六中 清水　みう③ 酒田一中 53

佐藤　彩乃③ 酒田三中

齋藤　愛紗③ 酒田三中

酒田三中 51

14 井黒　もえ② 酒田二中

15 伊原　凜乃③ 酒田一中

16 遠田ちなみ① 東部中

髙橋あおい② 酒田二中13

18

17

19

20

22

21

23 佐藤帆乃佳③ 酒田三中 奥山　結菜② 酒田二中 56

24 伊藤　仁瑚① 東部中 池田あゆみ③ 酒田三中 57

佐藤　里茶② 東部中 5825 佐藤　妃夏③ 酒田一中

26

27

28 風間　美遥① 酒田一中

30

29

菅原　愛菜③ 酒田三中

32 安西　　楓① 酒田三中

佐藤　瑚夏③

清水　愛華②31 菅原　梨那③ 酒田六中

33

酒田二中 61

遊佐中 64

酒田三中 63

65


